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تکلیف عید دانش آموزان در نوروز ۹۹ غیرقانونی شد

دارکوب: تکلیف و امتحان که ندارن، کسی 
هم جرئت نداره بهشون بگه بالای چشم تون 

ابروست، دل مون به همین عذاب پیک نوروزی 
داشتن شون خوش بود که اونم لغو شد!

چای و قلیان رایگان در ستاد جوانان یکی  از نامزدهای انتخابات

 برخی جوانان: ایشون نماینده واقعیه که 
نیازهای ما رو درک می کنه!

واکنش رئیس کل بانک مرکزی به نرخ دلار ۲۰ هزار تومانی 

اوه اوه... چه خبره!

وزیر بهداشت: هیچ موردی از آلودگی به ویروس کرونای 
جدید در هیچ نقطه ای از کشور نداشته ایم

ویروس کرونا: واقعا دل مون نمیاد کاری بهتون 
داشته باشیم!

کلاه گشاد خانم بازیگر بر سر ملی پوش!

خانم بازیگر: کلاه رو انداختم سمت جالباسی، 
ایشون خواست هد بزنه، سرش رفت تو کلاه!

تیتر روز

 

طبق جدیدترین آمار اعلام شده، در ۹ ماه نخست امسال 13۰۰ 
کارگر ایرانی جان خودشان را از دست داده اند. بسیار تاسف بار است. 
ما نمی دانیم چطوری است که ما ایرانی ها کلا راحت می میریم. یعنی 
کار می کنیم و ناگهان تعدادی مان می میریم. اصلا هیچ کار هم که 
نکنیم باز می میریم. الان شما ببینید می  خواهیم توی جاده برویم 
سفر، عشق و حال اما سالی 16 هزار نفر همین جوری توی جاده ها 
می میریم. در حالی که این قدر خودروسازهای زحمت کشی داریم که 
خودروی ایمن برایمان می سازند. این قدر مستحکم و مطمئن. پس 
چرا می میریم؟ باز روی دست این آمار یک آمار دیگری هم چند وقت 
پیش منتشر شد که سالانه 3۰ هزار نفر از ما ایرانی ها بر اثر آلودگی 
هوا می میریم. اجازه دهید باز تعجب کنم. هوا که به این خوبی است و 
مسئولان هر چند وقت یک بار از ما می خواهند دعا کنیم باد بیاید، چرا 
باید این قدر تلفات بدهیم؟ تازه این همه مدارس را تعطیل می کنیم 
البته به جز دماوند و فیروزکوه. خواهش می کنم رعایت کنید کمتر 

بمیرید.
از بحث خارج نشویم، اما کارگران ما چرا این قدر دچار حادثه می شوند 
و 4 برابر آمار جهانی کشته می دهیم؟ در حالی که کارفرماها این قدر 
همه شان گوگولی هستند و حقوق کارگر و ایمنی و همه چیزها را رعایت 
می کنند. کارگرهایی که این قدر پول شان را به موقع می گیرند و اصلا 
حقوقی نیست که عقب نیفتد. مسئولان این قدر پیگیر حقوق کارگرها 
هستند. الان در فصل انتخابات هستیم و همه نامزدها وعده های 
رنگارنگی می دهند. مثلا یکی از نامزدها توی تبلیغاتش از همین الان 
رفته روی دوش مردم و ضمن سواری گرفتن اعلام می کند من به شما 
خدمت خواهم کرد. من حقوق کارگران را برخواهم گرداند. پس چرا 
این طوری می شود؟ برای بار چندم همین جا از مردم می خواهم که 

کمتر بمیرند و زحمات شبانه روزی مسئولان را هدر ندهند.

لطفا کمتر بمیرید

شعر روز

ای صاحب فال، عجله کن! از امروز شمارش 
معکوس سال جدید آغاز می شود. باور 
می کنی؟ انگار سال پیش همین روزها بود 

که یک ماه تا عید مونده بود!

فال روز

پیامک 2000999 
تلگرام 09354394576

هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکوب« ابتدای پیامک فراموش نشود!

 از یک طرف طرح فروش فوری خودرو 
میذارن، از یک طرف سایت هنوز باز نشده همه 
ظرفیتش پر شده. از یک طرف دیگه هم میری 
کافی نت، میگه چند میلیون تومن می گیرم 
می کنم.  ثبت نام  رو  ماشین  ــلان  ف بـــرات 

دارکوب جریان چیه؟
دارکــوب: جریان خاصی نیست، یه بازاری 

بازه، چه اشکالی داره همه ازش سود ببرن؟!
 لطفا دارکوب بنویس که مردم اگه ماسک 
بزنن و با هم دست ندن و روبوسی نکنن و مرتب 
دست هاشون رو صابون بزنن، ویروس کرونا به 

این راحتی ها منتقل نمی شه.
دارکوب: من که نوکم مو درآورد ازبس گفتم، 
تازه خودمون یکی دو روزه تونستیم همکارها 

رو راضی کنیم که فعلا دست ندیم با هم!
  کمیک دارکوب درباره مشکلات مردم 
در پیاده روها واقعی و در عین حال خنده دار 

بود . تا حالا سه بار آن را خودم تجربه کرده ام.
دارکوب:  خدا رو شکر که خوشتون اومده  و 
خوشحالیم که با این مشکلات هنوز سالم و 

خواننده ما هستید!

پیامک روز
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وزیر راه: ساخت مسکن ملی تا سال 14۰۰ پایان می یابد

دارکوب: چه سالی بشه سال 1400!

محمدعلی محمدپور| طنزپرداز

دغدغه های نوروزی!

شب عید است و گرانی و فغان خواهدشد
نبض بازار سراسر نوسان خواهدشد

خانه و خودرو و کار و همه این ها به کنار
پسته هم دغدغه نسل جوان خواهدشد

با همین ریتم اگر پیش رویم از فردا
پسته هم خاطره تلخ زمان خواهدشد

سال ها طفل درونم سر کار است که هی
گفته بودم کمکی از اخوان خواهد شد!

شاید این برج حقوقم بشود واریز و
لااقل یک شب عیدم گذران خواهدشد

با دلی خالی از امّید به خود می گویم:                       
جنس شلوار تو امسال کَتان خواهد شد!
خودرو را کرده عیالم دو سه شب سرویس و
باز هم نوبت سرویس دهان خواهدشد!

تنم از خانه تکانی بشود بی حس و
بند بند بدنم خانه تکان خواهدشد!

قصه زندگی و عید و گرانی آخر
پرخریدارترین جلد رُمان خواهدشد

بهار نژند  

کارتون روز

علایم راهنمایی و رانندگی، 

اسیر پوسترهای تبلیغاتی 

نامزدها!
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سرچ گوگولی ها در گوگل!

توئیت  روز

شوخی ترازویی!
 به نظرتون چند درصد احتمالش هست که ترازو باهام شوخی داشته باشه؟!

  کاش این یک ماه مونده تا نوروز رو بزنیم روی »ریپیت« تا هی تکرار بشه و کیف کنیم. سال 
که تحویل می شه، دیگه لذت عید و اینا برام تموم می شه!

 یه شماره هایی تو گوشیت هست که فقط به خاطر این نگه شون داشتی که اگه بهت 
زنگ زدن، جواب ندی!

   از عجایب این که یه چیزی رو اگه بفروشی، دیگه نمی تونی بخریش، حتی اگه همونی 
که فروختی رو بخوای پس بگیری!

   نصفه شب تو آشپزخونه دیدم لپ تاپم که خاموش بود و درش هم بسته بود، فنش یک 
دفعه با دور بالا شروع به کار کرد و دوباره خاموش شد. فکر کنم داشت خواب بد می دید!

   حقیقتا موجودی بدبخت تر از من نیست، نصف عمرمو تلاش 
می کنم کار پیدا کنم، تا نصف دیگه عمرمو شش صبح بیدار بشم 

برم سرکار!
  اگه برای هر بار خرید اینترنتی برم بانک و رمز پویا رو بپرسم، 

کارم سریع تر انجام می شه!
   یه بسته خرما گرفتم داخلش زنبور بود. بردم پس بدم، 
فروشنده گفت این نشون میده که اصل و خالصه دیگه. 

گفتم اون عسله، باید داخل این شتر باشه!
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هنرمندان تا سقف 100 میلیون تومان درآمد معاف از مالیات هستند

از اون لحاظ 

راه های قتل باجناق بدون باقی گذاشتن مدرککدوم نونوایی محل خلوت تره؟

شبکه 4 هنوز برنامه پخش می کنه؟شماره حساب برای کمک به ماسک های اهدایی به چین

سیم خوب برای هدفون بی سیمحق با مهدی رحمتی بود یا اون یکی که حق باهاش نبود؟

عکس بدون سانسور مادر چوبین و هاچ زنبور عسلکجا شام میدن؟

راه های تشخیص طلا از بدلیجاتعلیرام نورایی از چی ناراحته که حین اجرای مافیا داد می زنه؟

 حواس تون
 به سقف باشه ها!

هنرمندان تا سقف 100 میلیون تومان درآمد معاف از مالیات هستند

 سقف
 هنرمند جماعت،

 کف بعضی هاست!


